



WSS/DZP/535/AK/19

Tychy, 07.05.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
Dostawę testów i odczynników do metod manualnych oraz akcesoriów laboratoryjnych dla
ZDLiM i Zakładu Patomorfologii
nr sprawy 1/19/ZP/PN**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pytanie pakiet nr 2 poz. 4-7

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane produkty należały do Medycznej Klasy IIa

Pytanie nr 2

Pytanie pakiet nr 2 poz. 4-9

Jakiej klasy czystości oczekuje Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie Sterile – R

Pytanie nr 3

Pytanie pakiet nr 2 poz. 7

Czy zamawiający dopuszcza Sterylne pałeczki z tworzywa sztucznego do wymazów bakteriologicznych, o dł. 100 -150 mm, pediatryczne (mini), w probówce transportowej z podłożem AMIES bez węgla?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści sterylne pałeczki pediatryczne (mini) w podłożu Amies bez węgla

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł



Pytanie nr 4

Pytanie pakiet 2 poz. 8,9

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza ezy pakowane po 10 szt?
- 2) Czy Zamawiający dopuszcza zamiast Certyfikat CE wystawiony przez notyfikowaną jednostkę certyfikującą, certyfikatu sterylności i kalibracji producenta zgodnie z dyrektywą 98/79/EC dla wyrobów medycznych do diagnostyki in-vitro, potwierdzającego jakość oferowanego asortymentu?

Odpowiedź:

Ad.1) Zamawiający dopuszcza ezy pakowane po 10 szt.

Ad.2) Zamawiający informuje iż należy złożyć dokumenty zgodnie z zapisami SIWZ w Rozdziale VI pkt 11 lit.a.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

PAKIET 19 – Odczynniki

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 7 roztwór Papanicolau EA50 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

PAKIET 21 – Nożyki mikrotomowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyki mikrotomowe, nożyki jednorazowe nisko profilowe kompatybilne z mikrotomem Slee, opakowanie zawierające 50 sztuk rozmiar 80 x 8 mm, pokryte PTFE dla większej trwałości?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nożyki mikrotomowe o wymiarach 80x8mm.

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska